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S 58 Kokoustiedot

lstunnon avaus

Esitys Tuomiorovasti avaa istunnon

Päätös Esityksen mukaan.

Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Esitys lstunto todetaan työjärjestyksen 1 ja 2 $:n mukaisesti laillisesti kokoon
kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Esityksen mukaan

lstunnon työjärjestys

Esitys Hyväksytään esityslista istunnon tyojärjestykseksi

Päätös Esityksen mukaan.

Pöytäkirjan tarkastaminen

Esitys Pöytäkirjantarkastajaksi määrätään työjärjestyksen 5 g:n 2 momentin nojalla
lakimiesasessori Matleena Lahtinen.

Päätös Esityksen mukaan
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S 65 Pyhärannan seurakunta / Aloite Pyhärannan seurakunnan liittämiseksi Rauman
seuraku ntaan/ Ehdotukset järjestelytoimiku n nan jäsen iksi

Diaarinumero DTU R/209/00.0 1 .00 I 2025

Esittelijä Lakimiesasessori Matleena Lahtinen / P
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Pyhärannan seurakunnan kirkkoneuvosto on 1.10.2025 $ 37 tehnyt kirkkolain
2 luvun 14 $:n mukaisen aloitteen Pyhärannan seurakunnan liittämiseksi
Rauman seurakuntaan.

Asiassa on hankittu seurakuntalaisten kannanotot ja Rauman
kirkkovaltuuston lausunto. Niitä on käsitelty tuomiokapitulin istunnossa
18.3.2026 ja toimitettu aloite, kannanotot ja lausunto sekä tuomiokapitulin
lausunto ja arvio aloitteesta, kannanotoista ja Rauman seurakunnan
kirkkovaltuuston lausunnosta kirkkohallituksen käsittelyyn. Kirkkohallituksen
täysistunto tekee päätöksen aloitteen suhteen huhti- tai toukokuun
istunnossaan.

Jos kirkkohallituksen täysistunto tekee aloitteen mukaisen päätöksen
seurakuntajaon muutoksesta, on tärkeää, että liitosta valmisteleva
järjestelytoimikunta pääsee aloittamaan toimintansa viipymättä, etenkin kun
seurakunnat eivät ole solmineet liitossopimusta ainakaan 18.3.2026 tiedetyn
tilanteen mukaan.

On perusteltua valmistella järjestelytoimikunnan nimeämistä, vaikka vielä ei
tiedetä mikä täysistunnon päätös tulee olemaan. Näin tuomiokapituli voi
tarvittaessa nimetä järjestelytoim ikunnan seuraavassa istu nnossaan sen
ratkettua, päätyykö täysistunto seurakuntajaon muuttamiseen.

Kirkkojärjestyksen 2 luvun 7 $:n mukaan tuomiokapituli määrää
järjestelytoimikuntaan puheenjohtajaksi u uden tai laajenevan seuraku nnan
kirkkoherran sekä muut jäsenet ja näille henkilökohtaiset varajäsenet.
Jäsenten ja varajäsenten tulee olla vaalikelpoisia seurakuntajaon muutoksen
kohteena olevan seuraku n nan luottamustoimeen. Järjestelytoimikun nan
jäsenmäärä puheenjohtaja mukaan lukien määräytyy seurakuntien läsnä
olevien jäsenten lukumäärän perusteella seuraavasti:

Seurakuntien jäsenmäärä

20 000 tai alle

20 001-30 000

30 001-40 000

yli40 000

Järjestelytoimiku nnan jäsenmäärä

I
11

13

15

Järjestelytoi m i kunta muodostetaan siten, että tuom iokapitu li määrää
seurakuntien kirkkoneuvostojen ehdotusten perusteella jokaisesta
seurakunnasta yhden jäsenen ja jakaa muut paikat seurakuntien läsnä
olevien jäsenten lukumäärien suhteessa.
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Pyhäran nan ja Rauman seu rakuntien jäsenmää rät 31 .1 2.2025 ovat olleet
seuraavat:

Rauman seurakunta
jäsenmäärästä

26 551jäsentä 95 % yhteenlasketusta

Pyhärannan seurakunta 1 387 jäsentä
jäsenmäärästä

5 % yhteenlasketusta

Yhteensä 27 938jäsentä

Järjestelytoimikunnan koko on siten 11 henkilöä, ja jäsenille tulee määrätä
henkilökohtaiset varajäsenet. Ensimmäiset kaksi paikkaa jaetaan tasan
molempien kahden seurakunnan kesken. Seuraavat yhdeksän paikkaa
jaetaan seurakuntien jäsenmäärän suhteessa.

Koska Rauman seurakunnan jäsenmäärä on 95 % koko jäsenmäärästä,
Rauman seurakunnan osuus lopuista kymmenestä paikasta on kymmenen
paikkaa. Pyhärannan seurakunnalle ei 5 % osuudella kerry paikkaa.

Paikkajako kokonaisuutena on siis:

Rauman seurakunta 10 paikkaa

Pyhärannan seurakunta 1 paikka.

Järjestelytoimikunnan puheenjohtajaksi tullaan määräämään
kirkkojärjestyksen 2 luvun 7 $:n 1 momentin perusteella Rauman
seurakunnan kirkkoherra, koska Pyhärannan seurakunnan
kirkkoherranvirassa ei ole vakinaista viranhaltijaa. Puheenjohtajan katsotaan
edustavan seurakuntaa, jonka kirkkoherra hän on, joten puheenjohtaja
vähentää kyseisen seurakunnan osalta muiden jäsenten määrää yhdellä.

Järjestelytoimikuntaa nimettäessä on noudatettava kirkkolain 10 luvun 8 $:n
säännöstä, jonka mukaan jollei erityisestä syystä muuta johdu, tulee
kirkollisessa toimielimessä olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään
40 prosenttia. Poikkeuksia kiintiösääntöön ovat vain kirkolliskokous,
hiippakuntavaltuusto, tuomiokapituli, kirkkovaltuusto, yhteinen kirkkovaltuusto
ja seurakuntaneuvosto,

Kummankin seurakunnan kirkkoneuvoston tulee siis esittää:

ehdotukset jäseniksi siten, että Rauman seurakunta esittää yhdeksää
naista ja yhdeksää miestä ja Pyhärannan seurakunta yhtä naista ja yhtä
miestä,

- ehdotukset varajäseniksi, Rauman seurakunta yhdeksän ja
Pyhärannanseurakunta yhden varajäsenen.

Ehdokkaat voidaan niin haluttaessa esittää ensisijaisuusjärjestyksessä.
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Esitys

Asian käsittely

Päätös

Toimenpiteet

Lisätiedot

Muutoksenhaku

Tuomiokapituli

1. pyytää Rauman ja Pyhärannan seurakuntien kirkkoneuvostoja
to i m itta m aa n tu o m i o ka p itulille 22.4 .2026 mennessä e h d otu kset
järjestelytoimikunnan jäseniksi ja jäsenten henkilökohtaisiksi varajäseniksi
yllä olevan esittelyn mukaisin määrin,

2. toteaa, että ehdotettujen jäsenten ja varajäsenten tulee olla vaalikelpoisia
seurakuntajaon muutoksen kohteena olevan seurakunnan
luottamustoimeen,

3. toteaa, että lausuntopyyntö on ehdollinen ja järjestelytoimikunta nimetään
vain siinä tapauksessa, että kirkkohallituksen täysitunto päättää
seurakuntajaon muutoksesta Pyhärannan seurakunnan kirkkoneuvoston
aloitteen mukaisesti; ja

4. toteaa, että ehdotuksen toimittamatta jättäminen ei estä asian ratkaisua.

Arkkipiispa Tapio Luoma poistui istunnosta asian käsittelyn ajaksi.

Esityksen mukaan.

Lausu ntopyyntö Pyhärannan ja Rauman seuraku ntien kirkkoneuvostoille.

Lakimiesasessori Matleena Lahtinen matleena.lahtinen@evl.fi 050 594 0886

Päätökseen ei kirkkolain 12 luvun 4 $:n mukaan saa hakea muutosta.
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s83

Esitys

Päätös

Annetaan valitusosoitus

Esityksen mukaan.

1 MUUTOKSENHAKUKIELLOT

Valmistelua ja täytäntöönpanoa koskevat mu utoksenhaku kiellot

Seuraavista päätöksistä ei kirkkolain (65212023) 12 luvun 4 $:n mukaan saa tehdä kirkollisvalitusta

eikä oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 2luvun 6 $:n 2 momentin nojalla

hallintovalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua taitäytäntöönpanoa. Julkisista hankinnoista

ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (139712016, hankintalaki) 146 $:n 2 momentin 1 kohdan

mukaan hankintalain mukaista valitusta ei voi tehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka

koskee yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua.

Pöytäkirian pykälät:60,62 kohta 2,63 kohta 2,64,65,66,67,68,69,70 kohta 2,71,72,73,74,
75,76,77 kohta 5,78 kohta 5,81

Oikaisuvaatimusoikeudesta aiheutuva valituskielto

Koska päätöksestä voidaan tehdä kirkkolain l2luvun 1 $:n 1 momentin mukaan kirjallinen

oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla:

Pöytäkirjan pykälät:

Erikseen säädetyt muutoksenhakukiellot

Viranhaltija ei saa valittamalla hakea muutosta lain evankelis-luterilaisen kirkon viranhaltijasta

(viranhaltijalaki) 73 $:n mukaan viranomaisen päätökseen evankelis-luterilaisen kirkon

virkaehtosopimuksista annetun lain 2 $:ssä tarkoitetussa asiassa eikä saattaa sitä

oikaisuvaatimuksin tai hallintoriita-asiana ratkaistavaksi, jos hänellä taikka

Liitetään pöytäkirjaan
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viranhaltijayhdistyksellä on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa. Mitä tässä

momentissa säädetään, sovelletaan vain viranhaltijaan, joka on jäsenenä sellaisessa

viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa, tai sen

alayhdistyksessä.

2. Muutosta ei saa erikseen hakea oikaisuvaatimuksella tai kirkollisvalituksella päätökseen, joka

koskee viranhaltijalain 62 $:n 4 momentissa tarkoitettua väliaikaista virantoimituksesta

pidättämistä.

3. Valittamalla ei saa hakea muutosta oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 2 luvun

6$:n 2 momentin mukaan päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Valittamalla ei myöskään saa hakea muutosta hallinnon sisäiseen määräykseen, joka koskee

tehtävän tai muun toimenpiteen suorittamista.

4. Muutosta ei saa hakea oikaisuvaatimuksella tai valittamalla piispan ja tuomiokapitulin yhdessä

tekemään päätökseen pappisvirkaan hyväksymisestä, pappisviran palauttamisesta eikä piispan

yksin muutoin kuin 4luvun 7 $:n 1 momentin nojalla tekemään päätökseen (kirkkolain l2luvun
14S1momentin3-kohta)

5. Muutosta ei saa hakea oikaisuvaatimuksella tai valittamalla tuomiokapitulin päätökseen, jonka

se on tehnyt 7 luvun 7 $:ssä sekä kirkkojärjestyksen 3 luvun 6 $:n 2 momentissa ja 39 g:ssä, 8

luvun 19 $:n 2 momentissa, 22 $:n 3 momentissa, 29 $:n 1 momentissa ja 33 $;ssä, 9 luvun 1

$:n 3 momentissa, 52 $:n 1 momentissa ja 56 $:ssä tarkoitetuissa asioissa, eikä päätökseen,

joka koskee kirkkojärjestyksen 8 luvun 12 $:n 2 momentissa tarkoitetun pastoraalitutkinnon,

ylemmän pastoraalitutkinnon ja seurakuntatyön johtamisen tutkinnon suorittamista. (kirkkolain

12 luvun 14 S 1 momentin S-kohta)

6. Muun lainsäädännön mukaan päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla,

Pöytäkirjan pykälät ja valituskieltojen perusteet:

KL12:14 g 1 mom.5-kohta: 70 kohta 1,77 kohdat14,78 kohdat 14,Tg,BA

Hankintoja koskevat muutoksenhakukiellot

Hankintaa koskevista seuraavista päätöksistä ei kiikkolain l2luvun 8 $:n 2 momentin nojalla saa

tehdä kirkkolain mukaista oikaisuvaatimusta eikä kirkollisvalitusta, jos asia kuuluu

markkinaoikeuden toimivaltaan. Asia kuuluu markkinaoikeuden toimivaltaan, jos hankinnan arvo

ylittää hankintalain 25 $:n mukaisen kynnysarvon. Kansalliset kynnysarvot ilman arvonlisäveroa

laskettuna ovat:

Liitetään pöytäkirjaan



Pöytäkirjanote 412026 8

18.03.2026
Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli

- 60 000 € (tavarat ja palvelut sekä suunnittelukilpailut);

- 150 000 € (rakennusurakat);

- 400 000 € (hankintalain liitteen E 14 kohdassa tarkoitetut sosiaali- ja terveyspalvelut);

- 300 000 € (hankintalain liitteen E 5-15 kohdassa tarkoitetut muut erityiset palvelut) ja

- 500 000 € (käyttöoikeussopimukset).

Pöytäkirjan pykälät:

2 OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimusviranomainen ja -alka

seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatim u ksen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot

. Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli

Käyntiosoite: Hämeenkatu 1 3

Postiosoite: 20500 Turku

Sähköposti: turku.tuomiokapituli@evl.fi

Pöytäkirjan pykälät:

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon
päätöksestä. Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää
lukuun ottamatta. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä,
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä,
jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä
päivänä siitä, kun pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- taijuhannusaatto tai
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti.
Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston
aukioloajan päättymistä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan
käsitellä.

Liitetään pöytäkirjaan
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Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi:

oikaisuvaatimuksen tekijän nimija tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi

tiedot oikaisuvaatimuksen kohteena olevasta päätöksestä

millaista oikaisua päätökseen vaaditaan

millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan.

3 HANKINTAOIKAISU

Hankintaoikaisun tekeminen
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön

asianosainen voitehdä hankintayksikölle kirjallisen hankintaoikaisun (hankintalaki 132-135 S).

Hankintaoikaisu toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikkö: Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli

Käyntiosoite: Hämeenkatu 1 3

Postiosoite: 20500 Turku

Sähköposti: turku.tuomiokapituli@evl.fi

Hankintaoikaisu on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon
hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.
Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta.
Tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei sen
näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa viestin katsotaan
saapuneen vastaanottajalle sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä
tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään
viestin lähettämispäivää,jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien
toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut
vastaanottajalle myöhemmi n.

Hankintaoikaisun on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston
aukioloajan päättymistä. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä,
vapunpäivä, joulu- taijuhannusaatto tai arkilauantai, saa hankintaoikaisun tehdä ensimmäisenä
arkipäivänä sen jälkeen. Hankintaoikaisun voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin
välityksellä tai sähköisesti.

[iitetään pöytäkirjaan
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Hankintaoikaisun sisältö

Hankintaoikaisusta on käytävä ilmi:

oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi

tiedot hankintaoikaisun kohteena olevasta päätöksestä

millaista oikaisua päätökseen vaaditaan

millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan

Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivat ne jo ole

hankintayksikön hallussa,

4 VALITUSOSOITUS

a) Kirkollis- ja hallintovalitukset

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valitu ksella

Valitusviranomainen ja yhteystiedot:

. Turun hallinto-oikeus

Käyntiosoite: Sairashuoneenkatu 24, Turku

Postiosoite: PL 32,20101 Turku

Sähköposti : turku.hao@oikeus.fi

Hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalveluissa on mahdollista asioida sähköisesti:

https://asiointi2.oikeus.filhallintotuomioistuimet. Tämä on ensisijainen yhteydenottokeino. Asiointiin
pääsee suoraan alla olevalla QR-koodilla:

T

Liitetään pöytäkirjaan
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Kirkollisvalitus, pöytäkirjan pykälät: 61,62 kohta 1, 63 kohta 1, 82

Hallintovalitus, pöytäkirjan pykälät:

Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista.

Muutoksenhakuajan laskeminen
Valitusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä

kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä,
jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä
päivänä siitä, kun pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa. Jos muutoksenhakuajan
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- taijuhannusaatto tai
arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

b) Valitus markkinaoikeuteen

Valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa siitä, kun ehdokas tai tarjoaja on saanut tiedon
hankintaa koskevasta päätöksestä valitusosoituksineen. Valitusaika lasketaan päätöksen
tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta.

Jos hankintayksikkö on tehnyt hankintapäätöksen jälkeen hankinta- tai käyttöoikeussopimuksen
hankintalain 130 $:n 1 tai3 kohdan nojalla noudattamatta odotusaikaa, valitus on tehtävä 30
päivän kuluessa siitä, kun tarjoaja on saanut tiedon päätöksestä valitusosoituksineen.

Valitus markkinaoikeudelle on tehtävä viimeistään kuuden kuukauden kuluessa hankintapäätöksen
tekemisestä siinä tapauksessa, että ehdokas tai tarjoaja on saanut tiedon hankintapäätöksestä
valitusosoituksineen ja hankintapäätös tai valitusosoitus on ollut olennaisesti puutteellinen.

Ehdokkaan taitarjoajan katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon seitsemäntenä
päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei sen näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä
sähköistä tiedoksiantoa viestin katsotaan saapuneen vastaanottajalle sinä päivänä, jolloin
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä
voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä
Liitetään pöytäkirjaan luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai
vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle
myöhemmin.

Liitetään pöytäkirjaan
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Hankinta-asiaan muutosta hakevan on lisäksi kirjallisesti ilmoitettava hankintayksikölle asian

saattamisesta markkinaoikeuden käsiteltäväksi. llmoitus on toimitettava hankintayksikön

ilmoittamaan osoitteeseen viimeistään silloin, kun hankintaa koskeva valitus toimitetaan

markkinaoikeuteen. Hankintayksikön yhteystiedot ovat edellä hankintaoikaisua koskevassa

kohdassa.

Markkinaoikeuden käsiteltäväksi valituksella voidaan saattaa hankintalaissa tarkoitettu

hankintayksikön päätös tai hankintayksikön muu hankintamenettelyssä tehty ratkaisu, jolla on

vaikutusta ehdokkaan taitarjoajan asemaan. Markkinaoikeuden käsiteltäväksi valituksella ei voida

saattaa hankintayksikön sellaista päätöstä tai muuta ratkaisua, joka koskee 1)yksinomaan
hankintamenettelyn valmistelua, 2) sitä, että hankintasopimusta eijaeta osiin hankintalain 75 $:n
nojalla tai 3) sitä, että hankintalain 93 $:ssä tarkoitetun kokonaistaloudellisen edullisuuden
perusteena käytetään yksinomaan halvinta hintaa tai kustannuksia. Asia voidaan saattaa
markkinaoikeuden käsiteltäväksi, jos hankinnan arvo ylittää hankintalain 25 $:n mukaisen
kynnysarvon.

Markkinaoikeuden yhteystiedot

Valitus on toimitettava markkinaoikeudelle osoitettuna osoitteeseen

Postiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 HELSINKI

Käyntiosoite: Tuomioistuimet-talo. Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki

Telekopio: 029 56 43314

Säh köpostiosoite: markki naoi keus@oikeus.fi

Valituksen voitehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa

https ://asiointi.oi keus.fi/hallintotuomioistu imet.

5 VALITUKSEN SISÄLTÖ JA LIITTEET, VALITUSASIAKIRJOJEN TOIMITTAMINEN JA
OIKEUDENKÄYNTIMAKSU

Valituksen sisältö

Valituksessa on ilmoitettava:

valittajan nimi ja yhteystiedot

postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan

lähettää

sähköpostiosoite, jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä

päätös, johon haetaan muutosta

Liitetään pöytäkirjaan
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miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi

vaatim usten perustelut

mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, myös tämän

yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava

viipymättä valitusviranomaiselle.

Valituksen liitteet

Valitukseen on liitettävä:

valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen

selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksensä tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan

alkamisen ajankohdasta

asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu

viranomaiselle.

Asiamiehen on esitettävä valtakirja. Jollei valitusviranomainen toisin määrää, valtakirjaa ei

kuitenkaan tarvitse esittää oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 32 g:ssä tarkoitetuissa

tilanteissa.

Val itusasiakirjojen toim ittam i nen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusajassa päätöksessä mainitulle valitusviranomaiselle. Omalla
vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. postiin

valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä
ennen viraston aukioloajan päättymistä. Jos vireillepanon viimeinen päivä on pyhäpäivä,
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- taijuhannusaatto tai arkilauantai, saa asiakirjat toimittaa
markkinaoikeudelle ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. Sähköinen viesti katsotaan
saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikeudenkäyntimaksu

Tuomioistuinmaksulain (145512015) 2 g:n nojalla muutoksenhakijalta peritään

oikeudenkäyntimaksu, jollei lain 4, 5,7,8 tai 9 $:stä muuta johdu. Tuomioistuinmaksulain 2 $:ssä
säädettyjen maksujen tarkistamisesta annetun oikeusministeriön asetuksen (1 12212021) 1 g:n

Liitetään pöytäkirjaan
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mukaan oikeudenkäyntimaksu hallinto-oikeudessa on 310 € ja markkinaoikeudessa 2 120 €.

Käsittelymaksu markkinaoikeudessa on kuitenkin 4 240 €, jos hankinnan arvo on vähintään 1

miljoonaa euroa ja 6 350 €, jos hankinnan arvo on vähintään 10 miljoonaa euroa. Ajantasainen

tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy täältä: Maksut - Tuomioistuinlaitos (oikeus.fi)

Yksityiskohtai nen valitusosoitus liitetään pöytäki rjanotteeseen

Liitetään pöytäkirjaan
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S 84 Kokouksen päätös

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.49.

Kokouksen puolesta

Pöytäkirjantarkastus

Pauliina Järvinen
sihteeri

Kokouksen pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun ja tehtyjen
päätösten mukaiseksi.

Paikka ja päiväys

Turussa 18.3.2026

Matleena Engblom
pöytäkirjantarkastaj a

Pöytäkirja on allekirjoitettu koneellisesti Domus-asianhallintajärjestelmässä
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Pauliina Järvinen
sihteeri

Pövtäkirjantarkastus 
r;å,"r:ffiii#fl:ffi."r 

tarkastertu ja todettu kokouksen kutun ja tehryjen

Paikka ja päiväys

Turussa 19.3.2026

Matleena Engblom
pöytäkirja ntarkastaja

ote on allekirjoitettu koneeilisesti Domus-asianhailintajärjestermässä.


